证券代码：300310                       证券简称：宜通世纪                  公告编码:2016-067

1

广东宜通世纪科技股份有限公司

关于控股子公司变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广东宜通世纪科技股份有限公司于近日收到控股子公司广东曼拓信息科技

有限公司的通知，其在广州市天河区工商行政管理局完成了公司名称的变更登记，

公司名称由“广州曼拓信息科技有限公司”变更为“广东曼拓信息科技有限公司”，

变更后的《营业执照》具体信息如下：

名称：广东曼拓信息科技有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：广州市天河区五山路科华街 251号之 22-24栋自编 6001房

法定代表人：胡凯

注册资本：壹仟陆佰叁拾贰万陆仟伍佰元整

成立日期：2015年 02月 25日

营业期限：2015年 02月 25日至 2017年 01月 08日

经营范围：软件和信息技术服务业（具体经营项目请登录广州市商事主体信

息公示平台查询。依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

广东宜通世纪科技股份有限公司

董 事 会

2016年 8月 3日